



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
Nomor Faktur : 871
Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	50	kg	Rp 15.000	Rp 750.000
2	Ayam Potong	87	kg	Rp 38.000	Rp 3.306.000
3	Wortel	23	kg	Rp 15.000	Rp 345.000
4	Kelapa Parut	7	kg	Rp 25.000	Rp 175.000
5	Tempe	20	papan	Rp 9.500	Rp 190.000
6	Minyak	1	karton	Rp 345.000	Rp 345.000
7	Lengkeng	55	kg	Rp 38.500	Rp 2.117.500
8	Jagung	25	kg	Rp 9.000	Rp 225.000
TOTAL					Rp 7.453.500